

Znak sprawy: ZUO/102/005/2021/MG

Szczecin, 20 stycznia 2021 r.

Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o.o.  
ul. Logistyczna 22  
70-608 Szczecin

### Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Dotyczy: zaproszenia do składania ofert w postępowaniu poniżej 130 000 zł na usługi wykonywania okresowych przeglądów agregatu prądotwórczego wraz z wymianą materiałów eksploatacyjnych i szybkozużywających się.

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

#### Pytanie nr 1

Proszę o wskazanie obecnej liczby Mth.

#### Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający informuje, że na dzień 20.01.2021 liczba przepracowanych godzin wynosi 54,7h.

#### Pytanie nr 2

W jakim stanie są akumulatory rozruchowe, w którym roku były ostatnio wymieniane?

#### Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający informuje, że akumulatory były zainstalowane w 2018 roku; do dnia dzisiejszego nie odnotowano problemów z akumulatorami; stan wizualny akumulatorów nie budzi zastrzeżeń.

#### Pytanie nr 3

Proszę o wskazanie czy zastosowane akumulatory to 225Ah 1200A, x 2 szt. czy inne?

#### Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający informuje, że zastosowano układ 4 akumulatorów zgodnie z poniższą tabliczką znamionową:





#### **Pytanie nr 4**

Proszę o informację czy obecnie silnik agregatu posiada nieszczelności w układzie paliwowym, olejowym, chłodniczym, inne uszkodzenia?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 4**

Zamawiający informuje, że na dzień 20.01.2021 nie stwierdza się nieszczelności w układzie paliwowym, olejowym oraz chłodniczym.

#### **Pytanie nr 5**

Proszę o doprecyzowanie pojęcia części szybkozużywających się? Czy dotyczy to elementów gumowych w układach instalacji: paliwowej, olejowej, chłodniczej? Czy w zakres świadczonych usług serwisowych należy wliczyć koszty napraw łącznie z naprawami mechanicznymi np. pompy paliwa, termostat, akumulatory, podgrzew bloku silnika – grzałka, czujniki, dodatkowe dojazdy i czas serwisantów poświęcony na naprawy?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 5**

Zamawiający informuje, że zgodnie z informacją zawartą w Opisie przedmiotu zamówienia zakres wymiany części szybkozużywających się wynika z zakresu przeglądu i są to: filtry paliwa i filtry oleju. Dodatkowo wymaga się wymiany płynów eksploatacyjnych ujętych w opisie przedmiotu zamówienia.

Jeżeli podczas wykonywania prac przeglądowych Wykonawca zwróci uwagę na konieczność wymiany elementu składowego agregatu lub dokonania naprawy, dokonuje wpisu w poprzeglądowym raporcie końcowym; ewentualna naprawa stwierdzonej usterki będzie realizowana poprzez odrębne zlecenie.

#### **Pytanie nr 6**

Czy niezbędne naprawy agregatu prądotwórczego będą zakresem prac dodatkowych po wcześniej zaakceptowanej ofercie naprawy przez Zamawiającego?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 6**

Tak, niezbędne naprawy agregatu prądotwórczego będą zakresem prac dodatkowych po wcześniej zaakceptowanej ofercie naprawy przez Zamawiającego



ZAKŁAD  
UNIESKODLIWIANIA  
ODPADÓW

---

Odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego na skutek pytań zadanych przez Wykonawców mają charakter wiążący i jako takie stanowią integralną część Zaprośzenia.

  
Dyrektor Generalny  
Wojciech Krysztofik